

# **Elleberg Holding ApS**

**Valbygårdsvej 22, 2500 Valby**

**CVR-nr. 34 48 74 99**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

---

**Mads Elleberg Petersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Elleberg Holding ApS  
Valbygårdsvej 22  
2500 Valby

CVR-nr.: 34 48 74 99  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mads Elleberg Petersen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Kapitalinteresse**

e-Types Group A/S, København Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og investere i virksomhed med grafisk design og produktion, rådgivning om kommunikation, udvikling og salg af skrifttyper, layoutopgaver og lignende aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.595 t.kr. mod 738 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.151</b>	<b>-13.941</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.286.672	830.976
Andre finansielle indtægter	387.196	71.692
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.698	-151.223
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.651.019</b>	<b>737.504</b>
2 Skat af årets resultat	-55.924	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.595.095</b>	<b>737.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	490.000	113.000
Overføres til overført resultat	605.095	624.504
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.595.095</b>	<b>737.504</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>880.754</u>	<u>880.754</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>880.754</u>	<u>880.754</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>880.754</u></b>	<b><u>880.754</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>15.772</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>15.772</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.829.610</u>	<u>2.281.019</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.829.610</u>	<u>2.281.019</u>
	Likvide beholdninger	<u>342.724</u>	<u>859.791</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.172.334</u></b>	<b><u>3.156.582</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.053.088</u></b>	<b><u>4.037.336</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.420.932	3.815.837
Foreslået udbytte for regnskabsåret	490.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.990.932</b>	<b>4.008.837</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Selskabsskat	34.011	0
Anden gæld	25.020	25.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.156	28.499
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>62.156</b>	<b>28.499</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.053.088</b>	<b>4.037.336</b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	6.698	151.223	
	<b>6.698</b>	<b>151.223</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat moder	55.924	0	
	<b>55.924</b>	<b>0</b>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2021	880.754	876.272	
Tilgang i årets løb	0	4.482	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>880.754</b>	<b>880.754</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>880.754</b>	<b>880.754</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
e-Types Group A/S, København Danmark	19,20 %	10.107.608	8.475.282
		<b>10.107.608</b>	<b>8.475.282</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2021			3.829.610
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			229.655